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Skyderiet den 13. juli ved et Trump-kampagnemøde i Butler,
Pennsylvania, chokerede nationen og verden og bragte landet
bogstaveligt talt tæt på totalt kaos. For første gang i årtier
har en præsident eller præsidentkandidat været udsat for et
mordforsøg, og det på et afgørende tidspunkt i historien.
Dette er ikke blot et angreb på Donald Trump, men et angreb på
USA’s præsidentielle institution og på denne institutions evne
til at reagere organisk eller ikke-lineært i et øjeblik med
alvorlig krise.

Uanset  hvilke  detaljer  der  måtte  dukke  op  i  løbet  af  de
kommende dage om det uhyrlige sikkerhedssvigt – eller det der
er værre – der fandt sted den 13. juli, er der umiskendelige
processer i gang på det strategiske niveau, som bør informere
vores tænkning. Trump har befundet sig i en slags historiens
sigtekorn, mindre på grund af noget, han har gjort, end på
grund af vægten af de begivenheder, han har været omgivet af.

Overvej  dette  mordforsøg  i  lyset  af,  at  den  ungarske
premierminister Viktor Orbán afsluttede sin “fredsmission” i
sidste uge ved at besøge Mar-a-Lago i Florida for at mødes med
Trump i kølvandet på NATO-topmødet i Washington. Det er den
samme Orbán, hvis ven, Slovakiets premierminister Robert Fico,
også  blev  skudt  og  næsten  dræbt  den  15.  maj  i  et
attentatforsøg  for  ikke  engang  to  måneder  siden.  Disse
realiteter  minder  én  om  det  Internationale  kontor  for
Snigmords  rolle,  og  dets  rolle  som  en  mekanisme  til
håndhævelse af resterne af nutidens britiske imperiesystem –
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også over for det amerikanske præsidentskab. Som LaRouche-
organisationens rapport, “Stop NATO’s World War: Dismantle the
International Assassination Bureau“, udtrykte det i februar
2023: “Det er slående for enhver, der tør tænke over det, at
enhver  verdensskikkelse,  herunder  eftertrykkeligt  enhver
amerikansk præsident, der har til hensigt at føre en politik
for fred og udvikling, kommer under øjeblikkeligt angreb på
forskellige måder. Medieangreb og bagvaskelse, kup og farvede
revolutioner, juridiske overgreb og snigmord er redskaberne i
et  internationalt  snigmordsbureau,  som  forsøger  at  skabe
terror i befolkningerne og demoralisere dem til at acceptere
diktaterne  fra  et  ikke-valgt  organ  af  angloamerikanske
oligarker,  som  skaber  og  brutalt  gennemtvinger  deres
‘regelbaserede  orden’  på  kloden.”

Intet ærligt menneske kan benægte, at verden i dag står på
tærsklen til en ny epoke. Der er mange aspekter af dette, som
man kan pege på, men det mest betydningsfulde er måske, at
Vestens bestræbelser på at “isolere” Rusland og flytte den
globale opinion til deres fortælling om den “eksistentielle
trussel mod demokratiet” er slået fuldstændig fejl, og at der
opstår flere og flere brud på dæmningen, for hver dag der går.
NATO og de vestlige etablissementer, som er tilhængere af
krig, er rasende og yderligere bekymrede for en Trump-sejr i
november og benyttede sidste uges NATO-topmøde i Washington
til  at  foretage  yderligere  optrapninger  mod  Rusland,
udstationere  langdistancemissiler  i  Europa  og  konkretisere
planer om at “Trump-sikre” alliancens strukturer i de kommende
år. Nu opfordrer Storbritanniens RUSI Storbritannien til at
“understrege” sin atomare afskrækkelse som en mere ledende
rolle i NATO.

Der er en hektisk indsats i gang for at bevare kontrollen over
denne kollapsende unipolære verdensorden, og det er dette –
ikke valget i november – der er på spil.

I løbet af de næste tre en halv måned går USA ind i en periode
med ustabilitet uden fortilfælde, og det er et faktum, som man
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bevidst forsøger at opildne til. De, der bider på krogen og
kaster sig ud i partipolitik, går glip af musikken i det, der
faktisk udspiller sig, og vil sandsynligvis gøre situationen
endnu  værre.  Tag  i  stedet  et  indblik  fra  den  uafhængige
senatskandidat i New York Diane Sare, som den 1. juli, for kun
to uger siden, advarede om et muligt mord på Donald Trump, i
betragtning  af  den  nuværende  afsindige  fremstormen  mod
atomkrig med Rusland og de modsatrettede beskedne udtalelser
fra Trump i opposition.

Derfor  må  den  russiske  præsident  Putins  fredsforslag  for
Ukraine fra den 14. juni tages op, og det skal ske hurtigt.
Det  repræsenterer  en  udstrakt  hånd  til  USA  og  Vesten,  et
forslag til en ny sikkerhedsarkitektur, som kan være en bro
fra den nuværende tragedie med en global krig, der gør en ende
på civilisationen, til et potentielt respektfuldt forhold til
andre førende nationer på kloden.

Således kan det amerikanske præsidentskab reddes fra dødens
gab.
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